
 
 
 

Бр. 10   страна     258   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 03.11.2017 год. 

 
 
Врз основа на член 4 од Деловникот за работа на Советот на првата седница, Советот на 

Општина Крива Паланка на конститутивната седница, одржана на 02.11.2017 година, донесе 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
За верификација на мандатот на членовите на 

Советот на Општина Крива Паланка 
 
 1. Се верифицира мандатот на членовите на Советот на Општина Крива Паланка: 
               

1. ИЗАБЕЛА ПАВЛОВСКА 
2. СЛАВЧО ТОДОРОВСКИ 
3. СРЕТИМИР НИКОЛОВСКИ 
4. ВЛАТКО РИСТОВСКИ 
5. ТАЊА ДЕЈАНОВСКА МИТРОВСКА 
6. ДАРКО АНГЕЛОВСКИ 
7. ОЛИВЕР СТОИЛКОВСКИ 
8. КАТЕРИНА МИТОВСКА НАКОВСКА 
9. ДРАГАН ДИМИТРИЕВСКИ 
10. ЕМИЛИЈА МЛАДЕНОВСКА 
11. ВЕЛИНЧЕ АНГЕЛОВСКИ 
12. ДАНИЕЛА СТОЈАНОВСКА 
13. ИГОР ТОДОРОВСКИ 
14. АЛЕКСАНДАР РАНГЕЛОВ 
15. ЕЛЕНА МИТЕВСКА ДАВИДОВСКА 
16. РОБЕРТ ЈАКИМОВСКИ 
17. БОЈАН МИЦЕВСКИ 
18. МАРИЈА ТРАЈКОВСКА СТЕФАНОВСКА 
19. ТОНИ ЈАКИМОВСКИ 

 

2. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр.09- 2180/3                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
02.11.2017 год.                                                                                        М-р Борче Стојчевски, с.р. 
Крива Паланка 

  
 
 
 

Бр. 10   страна     259   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 03.11.2017 год. 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 
Крива Паланка, донесе 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Решение за верификација на мандатот 

 на членовите на Советот на Општина Крива Паланка 
 



1. Се прогласува Решението за верификација на мандатот на членовите на 
Советот на Општина Крива Паланка, што Советот го донесе  на  конститутивната 
седница, одржана на 02.11.2017 година. 
 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 –2180 /4                                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
03.11.2017 год.                                                                                          Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                                  Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

 
 Врз основа на член 14, став 1, точка 35 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 7/06) и член 4 од Деловникот на 
Советот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 
8/10), Советот на Општина Крива Паланка на конститутивната седницата, одржана на 
02.11.2017 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За формирање на Комисијата за прашања на  

верификација, избори и именувања 
 

1.Се формира Комисијата за прашања на верификација, избори и именувања при 
Советот на Општина Крива Паланка. 

2. За претседател и членови на Комисијата се избираат: 
а) За претседател – Изабела Павловска, член на Советот. 
б) За членови: 

 Сретимир Николовски, член на Советот; 

 Драган Димитриевски, член на Советот; 

 Игор Тодоровски, член на Советот; и 

 Роберт Јакимовски, член на Советот. 
 
3. Ова Решение влелгува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка.  
 
Бр. 09- 2180/5                
02.11.2017 год.                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Крива Паланка                                     М-р.Борче Стојчевски, с.р. 

 
Бр. 10   страна     260   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  03.11.2017 год. 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 
Крива Паланка, донесе 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Решение за формирање на Комисија 

за прашања на верификација, избори и именувања 
 
 

1. Се прогласува Решението за формирање Комисија за прашања на 
верификација, избори и именувања, што Советот го донесе  на  конститутивната седница, 
одржана на 02.11.2017 година. 
 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 –2180/6                                                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 



03.11.2017 год.                                                                                                    Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                                           Борјанчо Мицевски,с.р. 
 
 

 
 Врз основа на член  47 став 1 и 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ.бр. 5/02), член 15  од Статутот на Општина Крива Паланка –  бр.08/10)  а во врска со  
членовите од  38 до 57 од Деловникот на Советот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива Паланка на 
седницата, одржана на 02.11.2017 година, донесе 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
За избор на претседател на Советот на   

 Општина Крива Паланка  
 

1.За претседател на Советот на Општина Крива Паланка се избира ИЗАБЕЛА 
ПАВЛОВСКА, член на Советот на Општината. 
 

2. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09 – 2180/7                

02.11.2017 год.                                                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Крива Паланка                                                   М-р Борче Стојчевски, с.р. 
      

 
 

 
 

Бр. 10   страна     261   „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  03.11.2017 год. 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 
Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Решение за избор на претседател  
на Советот на Општина Крива Паланка 

 
1. Се прогласува Решението за избор на паретседател на Советот на Општина 

Крива Паланка,  што Советот го донесе  на  конститутивната седница, одржана на 
02.11.2017 година. 
 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08-2180/8                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
03.11.2017 год.                                      Градоначалник 
Крива Паланка                 Борјанчо Мицевски, с.р. 
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